
Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 1(3)

PÖYTÄKIRJA

Hanke Skanssin Rakennusurakka
Viite Cloudia hankintailmoitus 29.10.2024
Kokous Tarjousten avauskokous
Aika 12.11.2024 klo 12.10
Paikka etäkokous
Tilaaja Turun Kaupunki, Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus

Avauksessa
läsnä

Tilaaja:
Kaupunkiympäristön palvelukokonai-
suus

Rakennuttajakonsultti:
Sweco Finland Oy

Susanne Järvi

Terhi Jokiniemi

Petri Virtanen

1.  Kokouksen avaus ja järjestäytyminen
Susanne Järvi avasi kokouksen klo 12.10.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Susanne Järvi ja sihteeriksi valittiin Petri Virta-
nen.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Hankinnasta ilmoittaminen

HILMA-hankintakanavalla ja Cloudia-kilpailutusjärjestelmässä on 29.10.2024 julkaistu
hankintailmoitus, jossa pyydettiin mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa
Cloudia-järjestelmään 12.11.2024 klo 12.00 mennessä.

Tarjousaikana on laadittu 2 tarjouspyynnön täydennystä pvm:ltä 28.10. ja 31.10.2024.

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen.



Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 2(3)
3. Tieto hankinnasta ja tarjousten toteaminen

Tarjouspyyntö on ollut sähköisesti noudettavissa Cloudia-järjestelmässä.

Hankinnassa on käytetty tarjousten valintaperusteena vertailuhinnaltaan halvinta hin-
taa.

Tarjousten viimeinen jättöaika oli 12.11.2024 klo 12.00. Määräaikaan mennessä oli
saapunut kuusi (6) tarjousta.

1.  Oteran Oy
2.  GRK Suomi Oy
3.  Louhintahiekka Oy
4.  Resolum Oy
5.  Destia Oy
6.  Maisemarakennus Viitanen Oy

4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen
Avattiin tarjoukset ja tarkastettiin tarjoajien sekä tarjousten poissulkemisperusteiden
täyttyminen.

Tarjoukset sisälsivät pyydetyt tarjoajien soveltuvuutta koskevat vaatimukset.

Todettiin, että kaikki tarjoajat olivat allekirjoituksellaan vakuuttaneet, että yritys täyttää
tilaajavastuulain (1233/06) edellytykset, yrityksen vastuuhenkilöitä ei ole määrätty lii-
ketoimintakieltoon ja että sillä on hallussaan liitteessä mainitut selvitykset.

5. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
Tarjousten sisältö tarkastettiin sen toteamiseksi, että tarjouksissa on esitetty tarjous-
pyynnössä esitetyt asiat, tarjoukset eivät sisällä tarjouspyynnön vastaisia ehtoja ja tar-
joukset ovat muutenkin tarjouspyynnön mukaisia.

6. Tarjousten vertailu
Saatiin seuraavat tarjoukset (alv 0 %)

TARJOUKSEN ANTAJA Urakkahinta
(alv 0 %) (alv 0 %)

Louhintahiekka Oy 10 476 603,00 12 555 635,10

Resolum Oy 10 277 000,00 12 773 929,27

Maisemarakennus Viitanen
Oy

10 548 000,00 13 038 830,23

Oteran Oy 11 400 000,00 13 573 683,00

Destia Oy 11 740 000,00 14 219 988,29

GRK Oy 14 464 000,00 17 143 282,99

Todettiin, että vertailuhinnaltaan edullisimman tarjouksen on tehnyt Louhintahiekka
Oy, vertailuhinnaltaan 12 555 635,10 euroa (alv 0 %).

7. Tarjousten käsittely



Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 3(3)
Louhintahiekka Oy:ltä pyydettiin selvitykset tarjouspyynnön vaatimusten 2.2 ja
3.2 täyttymisten osalta. Saadut selvitykset tarkastettiin ja todettiin, että tarjous-
pyynnön vaatimukset täyttyvät. Selvitykset liitteinä.

8. Hylätyt tarjoukset
 Ei hylättyjä tarjouksia.

9. Pöytäkirjan allekirjoittaminen

Paikka ja aika Turku 12.11.2024

Susanne Järvi

  _________________________

                Petri Virtanen

                   Terhi Jokiniemi

9.  LIITTEET
1.Tarjousten hintavertailutaulukko

2. Cloudia ilmoitus 29.10.2024 ja täydennykset pvm:ltä 28.10 ja 31.10.2024.

3. Louhintahiekka Oy:n selvitykset

10.  JAKELU
Läsnäolijat

Kimmo Suonpää

Allekirjoittaja Järvi Susanne
(sjarvi)
DN: cn=Järvi Susanne (sjarvi),
ou=6120
Päivämäärä: 2024.11.13 08:50:52
+02'00'

Järvi Susanne
(sjarvi)

Allekirjoittaja Jokiniemi Terhi
(tjokinie)
DN: cn=Jokiniemi Terhi (tjokinie),
ou=6120
Päivämäärä: 2024.11.13 09:01:33
+02'00'

Jokiniemi
Terhi (tjokinie)


